様式第３号（第４条関係）

加古川市水洗化等助成金支払請求書

加古川市上下水道事業管理者 様

（請求者）

住 所 加古川市○○町××１２３－４

氏 名 加古川 一郎

加古川市水洗化等促進条例第 7条の規定により水洗化等助成金の支払いを受けたい

ので、次のとおり請求します。

請 求 金 額  ※ 記入しない           円

（支払方法）

口座振替払

金 融 機 関 名

銀  行

 △△     信用金庫

   信用組合

農  協

 ▲▲ 支店

預 金 種 目 口  座  番  号

１ 普通預金

２ 当座預金

  １２３４５６７

（フリガナ）

口座名義人

 カコガワ イチロウ

 加古川 一郎

※口座名義人が申請者（請求者）と異なる場合のみ、以下の委任状に記入してください。

委   任   状

代理人   住 所

  （口座名義人）
氏 名

このたび上記のものを代理人と定め助成金受領の権限を委任します。

委任者   住 所

（請求者）
氏 名            （署名又は記名押印）

（注）氏名を記入する場合は、「署名又は記名押印」にしてください。

記入例

「申請者本人の署名」
又は

「記名押印」 をお願いします。

【ゆうちょ銀行の場合】

「金融機関名」：ゆうちょ

「預金種目」

「支店名」  ：3桁の漢数字

「口座番号」 ：7桁の数字
※支店名がご不明な場合は、5桁の「記号」を支店名欄ご記入ください。

※キャッシュカードのみお持ちで支店名、口座番号がご不明な場合は、5桁―８桁の

「記号番号」を口座番号欄ご記入ください。

【銀行・信用金庫等の場合】

「金融機関名」「支店名」「預金種目」「口座番号」をご記入ください。

「請求者」と「口座名義人」が異なる場合は、

 「委任状」欄に必要事項をご記入ください。

・委任者、代理人それぞれが所定の欄にご記入ください。

・署名いただく場合は、押印不要となります。

・記名の場合は、押印が必要となりますのでご注意ください。

通帳見開き（1枚目）の下段にある

内容をご記入ください。